СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
 31.03.2014                                    с.Сусанино                                     № 28

О передаче краевого государственного имущества в муниципальную собственность Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района.

         В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1.Отказать в приеме безвозмездной передачи объектов краевой государственной собственности в муниципальную собственность Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, в связи с их непригодностью к эксплуатации, большим износом объектов недвижимого имущества и полной выработкой моторесурсов автомобиля КО-503 Б1.

[bookmark: _GoBack]
Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                        Л.Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                           М.Н. Хлопова